
 
 
 

          
  

За дисциплина: “ ЛОВ РИБА СО ЈАДИЦА  - ПЛИВКА ”              Конкуренција: СЕНИОРИ 
Натпреваривање :  КУП,,ИЛИНДЕН” 2026 
 
Место на одржување: Акумулација ,,Езеро Водоча”      на ден   07.06.2026  година  
 
 
 

Реден 
број 

Име Презиме на 
натпреварувач 

Член на 
здружение 

Зона 
Стартен 

број 

Тежина на улов Поединечен 
зонски 

пласман 

Вкупен екипен 
зонски 

пласман 

Пласман 

Поединечна Екипна Поедин. Екипен 

  1. Кире Малинков СРК 
,,Оскар “ 

Кавадарци 

А 4 1720  1    

  2. Илија Томов Б 8 870  2 6  1 

  3. Мише Митрев В 4 350  3    

  4. Иван Шурков ЗСР 
,,Бабуна “ 

Велес 

А 13 210  9    

  5. Ангел Димов Б 13 120  7,5 21,5  6 

  6. Тоше Јакимовски В 12 300  5    

  7. Васе Костадинов 
,,Рибар “ 1 
Струмица 

А 8 480  6    

  8. Ангелко Димитриевски Б 2 0 гр. 3 риби 650 11 26  9 

  9. Владо Чорев В 8 170  9    

10. Маријан Кралев 
,,Кркушка“ 

Велес 

А 9 730  3    

11. Тодор Алчев Б 1 410  3 12  5 

12. Зоран Кожухаров В 9 280  6    



Реден 
број 

Име Презиме на 
натпреварувач 

Член на 
здружение 

Зона 
Стартен 

број 

Тежина на улов Поединечен 
зонски 

пласман 

Вкупен екипен 
зонски 

пласман 

Пласман 

Поединечна Екипна Поедин. Екипен 

13 Ѓоко Андоновски 
ЗСРК 

,,Мрена 1987  
Крушево 

А 3 320  8    

14 Благојче Кузманоски Б 10 160  6 25  7 

15 Анѓеле Николоски В 11 60  11    

16 Слободан Кочев 
ЗСРК 

,,Трофеј 1998  
Струмица 

А 2 570  5    

17 Наќе Гузелов Б 6 170  5 11  4 

18 Џоко Гошев В 7 860  1    

19 Драган Атанасовски 
,,Радовишки 
Рибар 2025 “ 
Радовиш 

А 12 170  10    

20 Филип Арсов Б 3 70  9 29  11 

21 Никола Ципушев В 6 160  10    

22 Васил Хаџиски 
ЗСРРК 

,,Мак Дам “ 
Куманово 

А 11 630  4    

23 Марјан Ристиќ Б 4 920  1 7  2 

24 Тони Поповски В 2 520  2    

25 Јордан Трајковски ЗРЗЕК 
,,Кочански 

Рибар “ 
Кочани 

А 6 0  13    

26 Ивица Јорданов Б 9 0  13 39  13 

27 Игор Иванов В 3 0  13    

28 Кристијан Шарковски 
,,Крап “ 

Радовиш 

А 7 60  12    

29 Кемал Садилов Б 7 60  10 34  12 

30 Дениз Демиров В 1 0 гр. 1 риби  12    

31 Звонко Лазаревски 
,,Пчиња “ 
Куманово 

А 10 130  11    

32 Игор Јосифовски Б 11 120  7,5 26,5  10 

33 Сашо Цветковски В 5 200  8    

           



          

          

34 Тони Цветановски 
ЗСРРК 

,,Вардар “ 
Скопје 

А 1 1390  2    

35 Зоран Стефановски Б 12 250  4 10  3 

36 Тони Гоговчевски В 10 320  4    

37 Мики Спасов 
,,Рибар “ 2 
Струмица 

А 5 430  7    

38 Ристо Трибилчиев Б 5 0 гр. 2 риби 690 12 26  8 

39 Ѓорѓе Тилев В 13 260  7    
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Главен судија                                                                                                                        Секретар Судија 
 
                Константин Ѓорѓиески                                                                                                               Мартин Павлов 
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З О Н С К И 
Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К 

Куп ,, ИЛИНДЕН “ – 2026 година 
 

Дисциплина: “ПЛИВКА”Конкуренција: Сениори 
 

одржано на: Eзеро ,, ВОДОЧА “      на ден 07.06.2026 год. 

ЗОНА: А 

Ст. 
бр. 

Презиме и име на 
натпреварувачот 

Член на екипа 
Улов. 

тежина 
(гр.) 

Зонски 
пласмани 

 
Забелешка 

1. 
ТОНИ 

ЦВЕТАНОСКИ 
ВАРДАР 
СКОПЈЕ 

1390 
2 

 

 

2. 
СЛОБОДАН 

КОЦЕВ 
ТРОФЕЈ 1998 
СТРУМИЦА 

570 
5 

 

 

3. 
ЃОКО 

АНДОНОСКИ 
МРЕНА 1987 

КРУШЕВО 

320 
8 

 

 

4. 
ЌИРЕ 

МАЛИНКОВ 
ОСКАР 

КАВАДАРЦИ 

1720 
1 

 

 

5. 
МИКИ 

СПАСОВ 
РИБАР 2 

СТРУМИЦА 

430 
7 

 

 

6. 
ЈОРДАН 

ТРАЈКОВСКИ 
КОЧАНСКИ 

РИБАР 

0 
13 

 

 

7. 
КРИСТИЈАН 
ШАРКОВСКИ 

КРАП 
РАДОВИШ 

60 
12 

 

 

8. 
ВАСЕ 

КОСТАДИНОВ 
РИБАР 1 

СТРУМИЦА 

480 
6 

 

 

9. 
МАРИЈАН 
КРАЛЕВ 

КРКУШКА 
ВЕЛЕС 

730 
3 

 

 

10. 
ЗВОНКО 

ЛАЗАРЕВСКИ 
ПЧИЊА 

КУМАНОВО 

130 
11 

 

 

11. 
ВАСИЛ 

ХАЏИСКИ 
МАК ДАМ 

КУМАНОВО 

630 
4 

 

 

12. 
ДРАГАН 

АТАНАСОВСКИ 
РАДОВИШКИ 
РИБАР 2025 

170 
10 

 

 

13. 
ИВАН 

ШУРКОВ 
БАБУНА 
ВЕЛЕС 

210 
9 

 
 

 
 

Секретар 
 

_________________________ 





З О Н С К И 
Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К 

Куп ,, ИЛИНДЕН “ – 2026 година 
 

Дисциплина: “ПЛИВКА”Конкуренција: Сениори 
 

одржано на: Eзеро ,, ВОДОЧА “      на ден 07.06.2026 год. 

ЗОНА: Б 

Ст. 
бр. 

Презиме и име на 
натпреварувачот 

Член на екипа 
Улов. 

тежина 
(гр.) 

Зонски 
пласмани 

 
Забелешка 

1. 
ТОДОР 
АЛЧЕВ 

КРКУШКА 
ВЕЛЕС 

410 
3 

 

 

2. 
АНГЕЛКО 

ДИМИТРИЕВСКИ 
РИБАР 1 

СТРУМИЦА 

0 грама 
11 

 

3 - риби 

3. 
ФИЛИП 
АРСОВ 

РАДОВИШКИ 
РИБАР 2025 

70 
9 

 

 

4. 
МАРЈАН 
РИСТИЌ 

МАК ДАМ 
КАВАДАРЦИ 

920 
1 

 

 

5. 
РИСТО 

ТРИБИЧЛИЕВ 
РИБАР 2 

СТРУМИЦА 

0 грама 
12 

 

2 - риби 

6. 
НАЌЕ 

ГУЗЕЛОВ 
ТРОФЕЈ 1998 
СТРУМИЦА 

170 
5 

 

 

7. 
ЌЕМАЛ 

САДИЛОВ 
КРАП 

РАДОВИШ 

60 
10 

 

 

8. 
ИЛИЈА 
ТОМОВ 

ОСКАР 
КАВАДАРЦИ 

870 
2 

 

 

9. 
ИВИЦА  

ЈОРДАНОВ 
КОЧАНСКИ 

РИБАР 

0 грама 
13 

 

 

10. 
БЛАГОЈЧЕ 

КУЗМАНОСКИ 
МРЕНА 1987 

КРУШЕВ 

160 
6 

 

 

11. 
ИГОР  

ЈОСИФОВСКИ 
ПЧИЊА 

КУМАНОВО 

120 
7,5 

 

 

12. 
ЗОРАН 

СТЕФАНОВСКИ 
ВАРДАР 
СКОПЈЕ 

250 
4 

 

 

13. 
АНГЕЛ 
ДИМОВ 

БАБУНА 
ВЕЛЕС 

120 
7,5 

 
 

 
 

Секретар 
 

_________________________ 





З О Н С К И 
Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К 

Куп ,, ИЛИНДЕН “ – 2026 година 
 

Дисциплина: “ПЛИВКА”Конкуренција: Сениори 
 

одржано на: Eзеро ,, ВОДОЧА “      на ден 07.06.2026 год. 

ЗОНА: В 

Ст. 
бр. 

Презиме и име на 
натпреварувачот 

Член на екипа 
Улов. 

тежина 
(гр.) 

Зонски 
пласмани 

 
Забелешка 

1. 
ДЕНИЗ 

ДЕМИРОВ 
КРАП 

РАДОВИШ 

0 грама 
12 

 

1 - риба 

2. 
ТОНИ 

ПОПОВСКИ 
 

МАК ДАМ 
КУМАНОВО 

520 
2 

 

 

3. 
ИГОР  

ИВАНОВ 
КОЧАНСКИ 

РИБАР 

0 грама 
13 

 

 

4. 
МИШЕ  

МИТРЕВ 
ОСКАР 

КАВАДАРЦИ 

350 
3 

 

 

5. 
САШО 

ЦВЕТКОВСКИ 
ПЧИЊА 

КУМАНОВО 

200 
8 

 

 

6. 
НИКОЛА 

ЦИПУШЕВ 
РАДОВИШКИ 
РИБАР 2025 

160 
10 

 

 

7. 
ЏОКО 

ГОШЕВ 
ТРОФЕЈ 1998 
СТРУМИЦА 

860 
1 

 

 

8. 
ВЛАДО 
ЧОРЕВ 

РИБАР 1 
СТРУМИЦА 

170 
9 

 

 

9. 
ЗОРАН 

КОЖУХАРОВ 
КРКУШКА 

ВЕЛЕС 

280 
6 

 

 

10. 
ТОНИ 

ГОГОВЧЕВСКИ 
ВАРДАР 
СКОПЈЕ 

320 
4 

 

 

11. 
АНГЕЛЕ 

НИКОЛОСКИ 
МРЕНА 1987 

КРУШЕВО 

60 
11 

 

 

12. 
ТОШЕ 

ЈАКИМОВСКИ 
БАБУНА 
ВЕЛЕС 

300 
5 

 

 

13. 
ЃОРЃЕ 
ТИЛЕВ 

РИБАР 2 
СТРУМИЦА 

260 
7 

 
 

 
 

Секретар 
 

_________________________ 
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